
Zarządzenie Nr 103/2017
Prezydenta Miasta Leszna

z dnia 08 marca 2017 r.

w  sprawie  ustalenia  stawek  czynszu  za  1  m²  powierzchni  użytkowej  lokali
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu miasta Leszna.

Na podstawie art. 7 ust. 1 i art. 8 pkt 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie
praw lokatorów,  mieszkaniowym  zasobie  gminy  i  o  zmianie  Kodeksu  cywilnego  
(tekst  jednolity:  Dz.  U.  z  2016 r.,  poz.  1610 ze  zm.)  oraz Rozdziału  V uchwały  
Nr  XXIII/380/2013  Rady  Miejskiej  Leszna  z  dnia  31  stycznia  2013  r.  w  sprawie
wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Miasta Leszna  
na lata 2013-2017 (Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego z 2013 r.,  poz. 2213)
zarządza się, co następuje:

§ 1

Ustala  się  stawkę  czynszu  za  1  m²  powierzchni  użytkowej  lokalu  mieszkalnego
wynajmowanego na czas nieoznaczony, w wysokości 6,47 zł miesięcznie.

§ 2

Ustala  się  stawkę  czynszu  za  1  m²  powierzchni  użytkowej  lokalu  socjalnego,  
w wysokości 1,62 zł miesięcznie.

§ 3

Ustalone w § 1 i § 2 stawki czynszu obowiązują od 01 lipca 2017 r.

§ 4

Wykonanie  zarządzenia  zleca  się  dyrektorowi  Miejskiego  Zakładu  Budynków
Komunalnych w Lesznie.

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezydent Miasta Leszna
    /- / Łukasz Borowiak 


